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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 75 dt.20.07.2001 
 

  
MBI  

DHENIEN SHTESE PENSIONI TE VECANTE ISH PUNONJESVE TE 
ARSIMIT DHE SHKENCES TE QYTETIT TE TIRANES 

 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.7703 dt.01.05.1993 “Për sigurimet shoqërore në 

Republikën e Shqipërisë”, në V.K.M. Nr.1 dt.07.01.1999 për një 

ndrushim në V.K.M Nr.152 dt.05.04.1994 “Për kushtet e dhënies së 

pensioneve të posaçme shtetrore dhe të shtesave të pensioneve”, Këshilli 

Bashkiak i qytetit të Tiranës në mbledhjen e tij të dt.20.07.2001 pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga sektori i arsimit: 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. T’i propozojë Këshillit të Ministrave për dhënie shtesë pensioni si 

më poshtë: 

 

1. Zj. Leonora Kaleshi 

2. Zj. Vasilika Janko 

3. Z. Zef Sima 

4. Z. Petrit Kusi 

5. Z. Eftim Dodona 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore (sektori i arsimit) për 

zbatimin e këtij vendimi 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 



    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


